Nederlandse Masters Club Meet 2015
Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 1
20-09-2015 - 13:45

200m wisselslag

Gebjr 1921 - 1995
Resultaten

rang naam

Masters 25+, Heren

1. Rick Driezen
2. Bart van der Zwaan
3. Sjoerd Visser

AFGEM Sander van Elburg

Masters 30+, Heren

1. Rob van Wanrooy
2. Maarten Prot

Masters 35+, Heren

1. Egbert Stolk
2. Peter Gildemeester
3. Erik Rushton

Masters 40+, Heren

1. Marcel van Winssen
2. Joeri Stoffels
3. Kees Bakker

Masters 45+, Heren

1. Geert Wijn

2. Huyb Stegeman

3. Frank van den Haak
DIS Jan Gert Notenbomer

vereniging

Steenwijk 1934
De Amstel

KZV de Lansingh
PSV-2

Gay Swim Amsterdam
Upstream Amsterdam 2

SG d'ELFT Wave
Upstream Amsterdam 1
Widex GZC Donk

De Gelenberg
AZC
Gay Swim Amsterdam

De Gelenberg
Steenwijk 1934
Upstream Amsterdam 2
Upstream Amsterdam 1

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Masters 50+, Heren
1. Edwin v. Norden
2. Erik Wetsteijn

Masters 60+, Heren

1. Nello Spiteri

Masters 75+, Heren
1. Frans van Enst
NMR
Masters 25+, Dames
1. llse van den Wijngaard
2. Auke de Lange
Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch

2. Sietske Visser

3. Paulien Schokker
4. Linda Hoogendam
5. Andrea Gerbrands

Masters 35+, Dames

1. Agnes van Brug
2. Chantal Gerritsen-Driesen

ZPC Amersfoort 1
Swol 1894

DAW 3

WS Twente

ZPC Woerden
AZC

SG d'ELFT Wave
KZV de Lansingh
WS Twente
WvVZzZ

Wvz

DAW 2
Old Dutch Breda

intijd

2:26.11 198600713
2:22.45 199005149
2:35.01 198803639
2:32.00 198800937

2:43.53 198202627
3:00.00 198403195

2:17.75 197600889
2:20.00 197701449
3:10.62 197601573

2:23.11 197101477
2:34.81 197300851
2:43.22 197501055

2:29.16 196701101
3:00.98 196701535
3:10.00 196601429
2:20.00 196600557

2:17.09 196300563
NT 196501019

3:51.11 195200295

3:25.61 194000011

2:37.89 198904736
2:47.43 198602226

2:35.91 198200468
2:37.95 198302146
2:59.46 198302876
2:55.90 198300892
2:57.63 198100904

3:00.00 198001726
3:05.00 197601074

tijd

2:26.75
2:33.03
2:40.01

2:39.44
2:53.34

2:15.26
2:17.76
3:07.91

2:33.44
2:35.19
2:37.70

2:29.03
2:54.87
3:09.48

2:23.69
2:54.97

3:48.85

3:22.04

2:38.32
2:53.79

2:36.55
2:40.51
2:58.24
2:59.76
3:00.83

3:00.90
3:11.16

50m

29.17
33.06
35.80

34.50
39.86

28.73
29.16
38.56

31.89
32.72
34.74

30.79
40.54
39.40

29.82
35.39

51.89

43.42

34.82
35.77

33.19
33.60
37.44
38.22
40.40

40.62
40.36

100m 150m 200m

2:26.75
2:33.03
2:40.01

2:39.44
2:53.34

2:15.26
2:17.76
3:07.91

2:33.44
2:35.19
2:37.70

2:29.03
2:54.87
3:09.48

2:23.69
2:54.97

3:48.85

3:22.04

2:38.32
2:53.79

2:36.55
2:40.51
2:58.24
2:59.76
3:00.83

3:00.90
3:11.16
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Nederlandse Masters Club Meet 2015
Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 1, 200m wisselslag

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling PSV-1 2:34.68 197500268 2:40.41 35.60 2:40.41
2. Tina Renken ZPC Amersfoort 2 3:15.00 197200800 3:10.37 42.14 3:10.37
3. Annet Kootstra Swol 1894 3:19.35 197100344 3:16.21 43.53 3:16.21
4. Nathasja Konijn Widex GZC Donk 3:31.95 197100992 3:26.18 43.91 3:26.18
Masters 45+, Dames
1. Monique Tuijp WZ&PC Purmerend 2:47.79 196900800 2:48.27 36.16 2:48.27
2. Jacqueline Tuin DAW 1 3:01.05 196600690 2:58.09 38.63 2:58.09
3. K. van Nassau van den Heuvel Old Dutch Breda 3:08.58 196600188 3:09.81 48.73 3:09.81
4. Ingeborg Stokx DAW 3 3:34.70 196700666 3:36.22 50.72 3:36.22
Masters 50+, Dames
1. Marjan Remmits-De Lange ZPC Woerden 2:42.70 196300518 2:46.06 34.64 2:46.06
2. Petra Tossings DAW 2 3:05.10 196100376 3:04.32 39.57 3:04.32
3. Feikje Wittermans Widex GZC Donk 3:09.46 196400408 3:14.87 38.87 3:14.87
Masters 55+, Dames
1. Atie Pijtak-Radersma ZPC Amersfoort 1 2:57.53 195600048 2:54.36 36.48 2:54.36
NMR
2. Patty Verhagen PSV-1 3:06.48 195900146 3:03.79 40.22 3:03.79
3. Mies Kuipers Old Dutch Breda 4:18.62 195800202 4:28.26 1:03.06 4:28.26
Masters 20+, Heren
1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:23.11 199403951 2:20.48 29.28 2:20.48
2. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:33.07 199205841 2:39.14 32.86 2:39.14
Masters 20+, Dames
1. Maaike Vooren DAW 1 2:28.25 199103324 2:31.61 31.97 2:31.61
2. Pascalle Spiekerman WZ&PC Purmerend 2:35.39 199403030 2:32.94 30.59 2:32.94
3. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 2:42.82 199500946 2:42.19 37.28 2:42.19
Programmanr. 2 50m rugslag Gebjr 1921 - 1995
20-09-2015 - 14:12 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd
Masters 25+, Heren
1. Ferrie van Ingen De Gelenberg 32.67 199001335 33.42
Masters 30+, Heren
1. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 30.65 198401627 31.60
2. Victor den Heijer SG d'ELFT Wave 30.61 198300867 32.48
3. Mark Lomax KZV de Lansingh 35.26 198201095 34.01
4. Albert Garciai Tormo PSV-2 39.34 198202583 40.58
Masters 35+, Heren
1. Ronald Smits PSV-1 32.05 197800981 30.18
2. Joost Roelofs Upstream Amsterdam 1 33.00 197601337 33.41
3. Peter Lommert Swol 1894 34.72 197900787 34.94
Masters 40+, Heren
1. John Cobussen De Gelenberg 31.11 197501323 31.42
2. Remco Plass KZV de Lansingh 32.53 197300687 33.02
3. Bart Carboex Gay Swim Amsterdam 35.88 197101631 37.08
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Nederlandse Masters Club Meet 2015

Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 2, 50m rugslag

Masters 45+, Heren

1. Guido Keutgen AZC

2. Stefan Holmstrom DAW 1

3. Frans de Haas Upstream Amsterdam 1
4. Marc Bleeker SG d'ELFT Wave

5. John Schraven Upstream Amsterdam 2
6. Steven Kiliffen DAW 3

7. Mathieu Verhoeven Upstream Amsterdam 2

Masters 50+, Heren

1. Johan Remmits ZPC Woerden

2. John Stokx DAW 1

3. Ron Korzelius ZPC Amersfoort 1

4. Fred Heemstra DAW 2

5. Casper Dollekamp Steenwijk 1934

6. Simon van Veen Gay Swim Amsterdam
AFGEM Erik Wetsteijn Swol 1894

Masters 55+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94
2. Peter Coffeng Widex GZC Donk
3. Ronald Naafs Gay Swim Amsterdam

Masters 60+, Heren

1. Robert Weyhenke Upstream Amsterdam 1
2. Brend Brevé PSV-1
3. Otto Bielars Gay Swim Amsterdam

Masters 65+, Heren
1. Pieter Schillemans WZ&PC Purmerend

Masters 70+, Heren
1. Frans van der Walle Old Dutch Breda

Masters 25+, Dames

1. Maryse Lampe Van Vliet-Barracuda
2. Marije van Manen ZPC Amersfoort 2
3. Lisette Prins wvz

Masters 30+, Dames

1. Ramona Linting AZC
2. Paulien Schokker WS Twente

Masters 40+, Dames

1. Nathasja Konijn Widex GZC Donk
2. Marieke de Vries DAW 3
3. Wendy v.d. Linden WZ&PC Purmerend

Masters 45+, Dames

1. Henriétte v. Norden ZPC Amersfoort 2
2. Yvette Kilian \WAVYVA4

Masters 50+, Dames

1. Jacqueline Rolloos-Bakker  KZV de Lansingh
2. Annemarie Vuist Swol 1894

29.80
32.42
32.00
36.70
40.00
45.00
40.00

32.03
32.76
35.45
34.27
35.34
50.82
37.13

32.50
41.00
49.89

35.00
35.17
55.00

40.23

54.30

34.42
35.42
36.82

35.03
36.14

43.72
45.00
48.89

37.37
44.12

38.22
48.96

196801551
196701671
196700345
196901729
196600749
197001683
196601283

196201159
196401341
196500513
196500357
196301341
196101113
196501019

195700425
195700063
196000787

195200203
195200265
195300281

194600141

194300089

198702458
198602386
198803522

198301274
198302876

197100992
197400710
197300882

196800046
196600534

196300222
196300282

30.70
32.31
32.48
35.17
40.16
42.07
44.40

31.54
33.26
34.51
34.55
36.78
50.79

31.17
46.33
49.84

34.09
34.50
48.25

40.94

52.73

34.96
35.62
37.29

36.45
37.47

43.86
44.45
49.44

37.62
43.46

39.07
42.46
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Nederlandse Masters Club Meet 2015
Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 2, 50m rugslag

Masters 55+, Dames

1. Lia Bijkerk Widex GZC Donk 49.15 196000014 50.07
2. Lies Hartman PSV-2 57.69 195600116 58.12
Masters 65+, Dames
1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 48.49 195000038 50.10
Masters 70+, Dames
1. Loekie v. Huissteden ZPC Amersfoort 2 59.98 194500002 58.09
Masters 75+, Dames
1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 1:05.69 194000004 1:06.22
Masters 80+, Dames
1. Annie de Vos Old Dutch Breda 1:06.96 193400004 1:05.89
Masters 20+, Heren
1. Mateusz Kobus ZPC Woerden 28.48 199505963 28.63
2. Thijs van den End ZPC Woerden 31.78 199306803 S9 32.78 751
3. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 34.24 199302277 34.96
Masters 20+, Dames
1. Iris Pijtak ZPC Amersfoort 1 33.16 199300602 33.24
2. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 36.86 199102314 37.37
3. Nouska van Leur De Gelenberg 38.00 199503230 37.62
Programmanr. 3 100m vrije slag Gebjr 1921 - 1995
20-09-2015 - 14:23 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m
Masters 25+, Heren
1. Erik Simons SG d'ELFT Wave 53.75 198902845 53.19 25.67 53.19
2. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 58.07 198704101 56.68 26.96 56.68
3. Rutger Dalm KZV de Lansingh 56.09 199005561 57.10 27.46 57.10
4. Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 58.47 198701019 58.65 27.18 58.65
5. Mark Pijtak ZPC Amersfoort 2 1:01.36 199002287 1:02.18 28.97 1:02.18
6. Patrick de Jonge ZPC Woerden 1:03.26 198906635 1:03.33 30.28 1:03.33
7. Mark Godwaldt PSV-2 1:15.00 198701039 1:05.37 30.67 1:05.37
Masters 35+, Heren
1. Nolvan Thull SG d'ELFT Wave 52.56 198001513 53.31 25.82 53.31
2. Jeroen Zelsmann Upstream Amsterdam 1 56.46 197701551 56.60 26.45 56.60
3. Raymond Oosterbaan  Widex GZC Donk 59.45 197700711 1:00.51 28.00 1:00.51
4. Alex Slooten Upstream Amsterdam 2 1:06.37 197600849 1:07.97 32.08 1:07.97
Masters 40+, Heren
1. Alex Damen DAW 1 57.67 197501371 57.74 27.44 57.74
2. Erik Lamers De Gelenberg 59.61 197500507 58.81 28.46 58.81
3. Joeri Stoffels AZC 57.86 197300851 1:00.16 28.76 1:00.16
4. Michael van Bekkum Swol 1894 NT 197200051 1:02.67 29.57 1:02.67
5. Harold Brouwer De Gelenberg 1:01.00 197201569 1:03.91 30.91 1:03.91
6. Michael Go AZC 1:20.00 197501397 1:10.01 32.36 1:10.01
7. Bart Carboex Gay Swim Amsterdam 1:07.07 197101631 1:11.08 34.70 1:11.08
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Nederlandse Masters Club Meet 2015
Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. John Kovacs

2. Frank van den Haak
3. Yves van den Berg
4. Richard Rozema

AFGEM Erik van Dartel

Masters 50+, Heren

1. Hans Westerhof
Rene de Boer

Henri Michels
Pieter-Sjoerd de Wijn
Pierre de Groot

arwD

Masters 55+, Heren
1. Peter van Vuuren
2. Kees Karsten

Masters 60+, Heren
1. Eric Kamerling
2. Pieter Aarts

Masters 65+, Heren

1. Pieter Schillemans

Masters 70+, Heren

1. Geza Kaltenecker

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen

Masters 25+, Dames

1. Sabine Lina

Marije van Manen
Nienke van Stipriaan
Henrike de Vries
Danielle Dekker

arwn

Masters 30+, Dames
1. Sandra Pannekeet
2. Linda Hoogendam
3. Esther Steltenpohl

Masters 35+, Dames
1. Chantal Verhoeff
2. Agnes van Brug

Masters 40+, Dames

1. Inge Lolkema-Soeters

Masters 45+, Dames

ZPC Amersfoort 2
Upstream Amsterdam 2
Widex GZC Donk

SG d'ELFT Wave
PSV-2

WS Twente
DAW 1

De Amstel
Agua-Novio '94
Widex GZC Donk

Upstream Amsterdam 1
Gay Swim Amsterdam

Gay Swim Amsterdam
Upstream Amsterdam 2

WZ&PC Purmerend

AZC

Aqua-Novio '94

ZPC Woerden
ZPC Amersfoort 2
PSV-1

WS Twente

ZPC Woerden

DAW 2
\WAY4
DAW 2

Old Dutch Breda
DAW 2

Steenwijk 1934

1. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC Amersfoort 1

Talje Dijkhuis
Karin Klaver
Gabrielle Waldram
Klasien Blankestijn

agrOD

ZPC Amersfoort 2
DAW 3

WZ&PC Purmerend
ZPC Amersfoort 2

1:13.39
1:09.18
1:11.22
1:12.00
1:11.36

1:01.37
1:00.20
1:10.00
1:09.00
1:10.40

1:03.84
1:37.00

1:16.45
1:16.00

1:19.17

1:22.14

1:42.00

1:02.00
1:07.61
1:06.37
1:08.95
1:24.22

1:08.41
1:09.69
1:13.44

1:12.68
1:12.86

1:30.36

1:06.97
1:11.45
1:26.05
1:33.91
1:48.20

196700547
196601429
196601437
196701583
196700185

196200743
196400087
196501587
196501027
196401431

196000641
195800203

195400343
195300283

194600141

194200065

193700021

198902680
198602386
198703970
198907460
198706162

198403458
198300892
198504116

197900912
198001726

197300934

197000054
196600072
196900316
196600704
196900934

1:08.57
1:09.57
1:11.73
1:15.92

1:01.56
1:01.64
1:04.71
1:09.38
1:11.78

1:04.27
1:28.50

1:16.82
1:19.27

1:20.70

1:25.64

1:38.53

1:02.85
1:06.95
1:07.32
1:09.58
1:23.35

1:06.97
1:13.67
1:13.73

1:08.90
1:11.74

1:23.94

1:08.66
1:12.22
1:29.48
1:29.68
1:55.14

32.11 1:08.57
33.47 1:09.57
33.96 1:11.73
35,55 1:15.92

29.83 1:01.56
29.92 1:01.64
30.73 1:04.71
32.21 1:09.38
34.42 1:11.78

30.26 1:04.27
41.85 1:28.50

37.95 1:16.82
37.05 1:19.27

39.47 1:20.70

40.11 1:25.64

47.32 1:38.53

29.79 1:02.85
32.80 1:06.95
31.78 1:07.32
33.38 1:09.58
38.82 1:23.35

32.31 1:06.97
35.16 1:13.67
34.86 1:13.73

32.54 1:08.90
34.77 1:11.74

40.74 1:23.94

32.82 1:08.66
37.68 1:12.22
41.60 1:29.48
43.80 1:29.68
52.11 1:55.14
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Nederlandse Masters Club Meet 2015
Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Masters 50+, Dames
1. Katrin Pennings
2. Monique Dijkstra
3. Wilna Heijman
Masters 55+, Dames
1. Atie Pijtak-Radersma
AFGEM Karien Musters
Masters 60+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis

Masters 75+, Dames

1. Truus Ruiter

Masters 20+, Heren

1. Jeffrey van 't Schip
Emiel van Beusekom
Rens Post

Nick Drenth

Jeroen van Blanken
Stefan Oudshoorn

o hON

Masters 20+, Dames

1. Merel Toussaint
2. Wendy Mets
3. Charine de Ruiter

Programmanr. 4
20-09-2015 - 14:41

PSV-1
Upstream Amsterdam 1
Steenwijk 1934

ZPC Amersfoort 1
Old Dutch Breda

Swol 1894

Old Dutch Breda

De Amstel

Van Vliet-Barracuda
WVZ

De Amstel

KZV de Lansingh
De Amstel

SG d'ELFT Wave
KZV de Lansingh
Steenwijk 1934

1:09.24 196400570
1:08.00 196400066
1:12.48 196400506

1:08.38 195600048
1:46.43 195800236

1:12.72 195100022

2:02.77 194000004

57.74 199102035
56.70 199403951
57.96 199101827
59.90 199105605
1:00.85 199206451
1:00.83 199402747

1:10.95 199203788
1:11.07 199105176
1:12.79 199403668

50m schoolslag

1:09.57
1:10.25
1:12.64

1:07.97

1:13.09

2:06.39

57.92
58.99
59.47
1:00.86
1:01.56
1:03.42

1:05.02
1:10.09
1:12.32

33.08 1:09.57
34.15 1:10.25
34.73 1:12.64

32.82 1:.07.97

34.36 1:13.09

57.53 2:06.39

27.43 57.92
28.57 58.99
27.95 59.47
28.81 1:00.86
29.06 1:01.56
30.56 1:03.42

30.56 1:05.02
33.56 1:10.09
34.61 1:12.32

Gebjr 1921 - 1995
Resultaten

rang naam

Masters 25+, Heren

Erik Simons

Mark Huijsman
Dennis Kraakman
Sjoerd Visser
Patrick de Jonge

agrODNPE

Masters 30+, Heren

1. Rob van Vliet

Rob van Wanrooy
Victor den Heijer
Wouter Zijlstra
Albert Garcia i Tormo
Constant van Ewijk
Denis Tarakhovich

Nook~wbd

Masters 35+, Heren

Joost Hoetjes
Ronald Smits

Peter Gildemeester
Ron Langelaan
Joost Roelofs
Peter Lommert

Erik Rushton

NoakwNPE

vereniging

SG d'ELFT Wave
KZV de Lansingh
DAW 2

KZV de Lansingh
ZPC Woerden

ZPC Amersfoort 1

Gay Swim Amsterdam

SG d'ELFT Wave
DAW 2

PSV-2

De Gelenberg

Gay Swim Amsterdam

DAW 3
PSV-1

Upstream Amsterdam 1

DAW 1

Upstream Amsterdam 1

Swol 1894
Widex GZC Donk

intijd

30.29 198902845
35.24 199001305
36.70 198705325
36.81 198803639
38.55 198906635

33.09 198402459
33.07 198202627
35.88 198300867
37.34 198202077
36.16 198202583
41.40 198303025
39.31 198202655

34.00 197800425
33.89 197800981
32.00 197701449
33.74 197800643
35.00 197601337
39.60 197900787
42.00 197601573

tijd

30.58
35.79
35.90
37.08
38.28

33.53
33.79
35.26
35.59
37.04
38.94
39.18

31.92
31.93
33.41
33.53
35.43
40.06
43.90
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Nederlandse Masters Club Meet 2015

Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 4, 50m schoolslag

Masters 40+, Heren

1.

2.
3.
4

Michael van Bekkum

Marcel van Walt van Praag

Michael Go
Korstiaan de Boer

Masters 45+, Heren

=

OarWON

Harold Matla

Rob Janssen
Guido Keutgen
Huyb Stegeman
Joop Weenink
Yves van den Berg

Masters 50+, Heren

ok wbd

Peter Folker

Tom Kniesmeijer
Pierre de Groot
Marcel Creemers
Simon van Veen

Masters 55+, Heren

ogpwbPE

Janos Loczi
Ronald Naafs
Peter Coffeng
Frans Suijkerbuijk
Kees Karsten

Masters 60+, Heren

1.
2.

Hans Jacobs
Otto Bielars

Masters 65+, Heren

1.

Fred Dwarshuis

Masters 70+, Heren

1.

Rob Hanou

Masters 25+, Dames

1.

arwn

Larissa Brak
Aniek Huijsman
Maryse Lampe
Chantal Rijsmus
Fleur Maas

Masters 30+, Dames

1.

Laura Badoux

Masters 40+, Dames

1.

Wendy v.d. Linden

Masters 45+, Dames

1.

arwD

Marja Verwoerd
Yvette Kilian
Marion Broekhuis

Sandra Daamen-Posma

Gabrielle Waldram

Swol 1894
Gay Swim Amsterdam
AZC

Steenwijk 1934

PSV-1

De Gelenberg
AZC

Steenwijk 1934
WS Twente
Widex GZC Donk

Aqua-Novio '94
Upstream Amsterdam 2
Widex GZC Donk

Old Dutch Breda

Gay Swim Amsterdam

DAW 3

Gay Swim Amsterdam
Widex GZC Donk
PSV-2

Gay Swim Amsterdam

Aqua-Novio '94
Gay Swim Amsterdam

Upstream Amsterdam 2

PSV-1

ZPC Amersfoort 1
KZV de Lansingh
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
wWvVvZzZ

DAW 1

WZ&PC Purmerend

ZPC Woerden
WwWvVvZz

WS Twente

AZC

WZ&PC Purmerend

35.32
38.92
38.94
42.22

31.45
35.48
35.80
38.20
37.67
41.17

38.00
38.50
41.00
44.82
52.82

45.00
50.00
44.23
56.89
50.00

44.00
55.00

45.00

42.55

32.71
36.69
39.28
40.94
42.42

36.58

52.31

42.13
42.86
45.37
46.50
53.67

197200051
197501425
197501397
197101629

196800591
197001467
196801551
196701535
196801535
196601437

196401021
196100299
196401431
196401401
196101113

195800267
196000787
195700063
195600499
195800203

195200297
195300281

195000033

194300109

198800572
198801932
198702458
198803652
198902768

198200038

197300882

196900954
196600534
196800060
196800854
196600704

36.17
38.00
39.05
42.31

31.82
35.82
36.28
37.26
37.74
43.58

38.60
39.00
42.37
46.86
47.62

43.18
44.21
45.31
51.11
53.08

43.02
49.25

51.41

43.74

33.62
36.72
40.02
42.07
43.64

35.90

49.43

42.31
43.98
46.07
46.44
51.44
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Nederlandse Masters Club Meet 2015

Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 4, 50m schoolslag

Masters 55+, Dames
1. Mies Kuipers
AFGEM Karien Musters
Masters 70+, Dames

1. Loekie v. Huissteden

Masters 20+, Heren

1. Mateusz Kobus

2. Ryan van Voskuilen

3. Mike Koelewijn

4. Robin van Beusekom
Masters 20+, Dames

1. Wendy Mets

Programmanr. 5

Old Dutch Breda
Old Dutch Breda

ZPC Amersfoort 2

ZPC Woerden
Upstream Amsterdam 1
Steenwijk 1934

Van Vliet-Barracuda

KZV de Lansingh

1:04.41
59.68

57.27

29.81
32.00
32.26
35.10

41.85

100m vlinderslag

195800202
195800236

194500002

199505963
199102449
199303597
199205841

199105176

1:01.05

58.30

30.43
31.48
32.41
36.17

41.61

Gebjr 1921 - 1995

20-09-2015 - 14:53 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m
Masters 25+, Heren
1. Rick Driezen Steenwijk 1934 1:01.56 198600713 1:01.51 29.20 1:01.51
2. Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 1:02.91 198701019 1:06.91 29.61 1:06.91
3. Rutger Dalm KZV de Lansingh 1:07.22 199005561 1:11.02 32.16 1:11.02
AFGEM Sander van Elburg PSV-2 1:09.45 198800937
Masters 30+, Heren
1. Lauren Vis Steenwijk 1934 1:00.96 198201883 1:01.11 27.88 1:.01.11
2. Rob van Vliet ZPC Amersfoort 1 1:04.88 198402459 1:07.85 1:07.85
3. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 1:12.76 198202627 1:17.97 35.52 1:17.97
4. Maarten Prot Upstream Amsterdam 2 1:30.00 198403195 1:33.89 42.79 1:33.89
Masters 35+, Heren
1. Markus van Rest wvz 1:06.74 197701197 1:05.83 30.33 1:05.83
2. Raymond Oosterbaan  Widex GZC Donk 1:12.34 197700711 1:18.38 35.45 1:18.38
DIS Nol van Thull SG d'ELFT Wave 1:01.54 198001513 VH
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
Masters 40+, Heren
1. John Cobussen De Gelenberg 1:10.00 197501323 1:07.75 31.53 1:07.75
2. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 1:10.66 197501055 1:12.37 34.90 1:12.37
AFGEM Machiel Stolk Swol 1894 1:13.21 197400779
Masters 45+, Heren
1. Jan Gert Notenbomer Upstream Amsterdam 1 1:04.00 196600557 1:03.19 29.70 1:03.19
2. Geert Wijn De Gelenberg 1:06.96 196701101 1:07.18 31.31 1:07.18
3. Marc Bleeker SG d'ELFT Wave 1:06.99 196901729 1:09.21 32.14 1:09.21
4. John Schraven Upstream Amsterdam 2 1:35.00 196600749 1:39.90 52.58 1:39.90
DIS Frans de Haas Upstream Amsterdam 1 1:09.02 196700345 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
Masters 50+, Heren
1. Johan Remmits ZPC Woerden 1:05.94 196201159 1:06.73 30.84 1:06.73
2. Rene de Boer DAW 1 1:14.28 196400087 1:13.51 34.35 1:13.51
3. Erik Wetsteijn Swol 1894 1:22.55 196501019 1:21.70 37.81 1:21.70
4. Jack Barends WS Twente 1:45.00 196201011 1:36.81 42.80 1:36.81

Splash Meet Manager 11, 11.38919

Registered to DAW
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Nederlandse Masters Club Meet 2015

Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 5, 100m vlinderslag

Masters 55+, Heren

1. Albert Boonstra

Masters 60+, Heren

1. Brend Brevé

Masters 25+, Dames

1. Aniek Huijsman
2. Geertje Oskam

Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch
Esther Versteeg
Nathalie van Velzen
Sandra Zwaanswijk
Ramona Linting

arwn

Masters 35+, Dames

1. Chantal Verhoeff
2. Kirsten Savelberg

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling
2. Tina Renken

Masters 45+, Dames

wheE

. Esther Mijnen

Agua-Novio '94

PSV-1

KZV de Lansingh
DAW 3

SG d'ELFT Wave
Van Vliet-Barracuda
WZ&PC Purmerend
DAW 2

AZC

Old Dutch Breda
AZC

PSV-1
ZPC Amersfoort 2

Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC Amersfoort 1
Chita van der Goorbergh WVZ

WZ&PC Purmerend

4. K. van Nassau van den HOId Dutch Breda

Masters 50+, Dames

1. Petra Tossings

Masters 55+, Dames
1. Mathilde Vink
2. Lia Bijkerk
Masters 65+, Dames
1. A. Gilding-Tussaud

Masters 20+, Heren
1. Nick Sijmons
2. Thijs van den End
Masters 20+, Dames

1. Maaike Vooren
2. Giulia Rolloos

DAW 2

Swol 1894
Widex GZC Donk

WS Twente

De Amstel
ZPC Woerden

DAW 1
Van Vliet-Barracuda

1:09.00 195700425
1:13.11 195200265
1:11.51 198801932
1:40.00 198900000
1:09.30 198200468
1:11.00 198302112
1:16.03 198502970
1:16.00 198503934
1:17.13 198301274
1:22.50 197900912
1:26.41 197901192
1:13.00 197500268
1:40.00 197200800
1:18.30 197000054
1:19.83 196800762
1:33.34 196900846
1:33.24 196600188
1:27.50 196100376
1:18.90 195800128
1:48.70 196000014
2:06.49 195000038
1:01.62 199500491
1:08.72 199306803
1:10.23 199103324
1:12.07 199500946

S9

1:09.40

1:14.05

1:14.47
1:27.07

1:09.82
1:12.74
1:14.33
1:15.91
1:18.01

1:20.16
1:29.08

1:16.28
1:36.15

1:18.78
1:26.40
1:32.88
1:32.98

1:29.48

1:21.56
1:52.60

2:19.60

1:02.20
1:10.12

1:11.48
1:14.64

603

32.47 1:09.40

34.06

1:14.05

34.34
37.92

1:14.47
1:27.07

32.80
33.89
33.79
34.30
35.91

1:09.82
1:12.74
1:14.33
1:15.91
1:18.01

35.64
40.19

1:20.16
1:29.08

35.98
45.47

1:16.28
1:36.15

36.68
36.88
41.35
42.58

1:18.78
1:26.40
1:32.88
1:32.98

41.13

1:29.48

38.06
51.65

1:21.56
1:52.60

1:02.61

2:19.60

28.61
31.78

1:02.20
1:10.12

33.85
34.60

1:11.48
1:14.64
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Nederlandse Masters Club Meet 2015
Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 6
20-09-2015 - 15:13

4 x 50m wisselslag

Ift 80 - 359
Resultaten

rang
120+, Dames
1. WZ&PC1
Monique Tuijp
Nathalie van Velzen

2. ZPC Woerden 1

lise van den Wijngaard
Marja Verwoerd

3. WvzZ1
Fleur Maas
Andrea Gerbrands

160+, Dames
1. GZC Donk1

Feikje Wittermans
Lia Bijkerk

200+, Dames

1. Swol 1894 1
Annemarie Vuist
Annet Kootstra

2. Old Dutch 1
Annie de Vos
Chantal Gerritsen-Driesen

80+, Heren

1. De Amstel 1

Jeffrey van 't Schip
Nick Drenth

100+, Heren

1. Barracudal
Thommy Nickel
Robin van Beusekom

2. KZV Lansingh 1
Remco Plass
Mark Huijsman

160+, Heren
1. Upstream1l1
Robert Weyhenke

Ryan van Voskuilen

2. DAW Team 1
John Stokx
Ron Langelaan

3. De Gelenberg 1
John Kootkar
Marcel van Winssen

4. Gay Swim Amsterdam 2
Simon van Veen
Denis Tarakhovich

200+, Heren
1. Upstream 2 2

Mathieu Verhoeven
Tom Kniesmeijer

vereniging intijd
WZ&PC Purmerend 2:18.16

69 3542 Pascalle Spiekerman

8 596:30:48.22 Esther Mijnen
ZPC Woerden 2:17.88

34.00 Marjan Remmits-De Lange

69 596:30:49.64 Sabine Lina
wvZzZ 2:29.10

89 40.95 Chita van der Goorbergh

81 596:30:42.69 Linda Hoogendam
Widex GZC Donk 2:36.42

64 4310 Nathasja Konijn

60 596:30:40.54 Jacqueline de Ruiter
Swol 1894 2:48.24

63 4327 Mathilde Vink

71 596:30:40.37 Christien Nieuwenhuis
Old Dutch Breda 3:03.14

A 1.06.84 Chantal Verhoeff

76 Karin van Nassau van den Heuvel
De Amstel 2:01.22

91 30.71 Nick Sijmons

i 596:30:52.93 Bart van der Zwaan
Van Vliet-Barracuda 1:59.89

84 3148 Emiel van Beusekom

2 596:30:52.16 Pascal van Haren
KZV de Lansingh 2:03.71

73 3231 Jeroen van Blanken

0 596:30:51.33 Rutger Dalm
Upstream Amsterdam 1 2:02.00

52 34.02 Jeroen Zelsmann

i 596:30:49.62 Peter van Vuuren
DAW 1 2:03.94

64 3343 Alex Damen

78 596:30:50.21 Stefan Holmstrom
De Gelenberg 2:04.13

3 36.86 Geert Wijn

71 596:30:46.78 Erik Lamers
Gay Swim Amsterdam 2:50.00

61 49.87 Marcel van Walt van Praag

82 Ronald Naafs
Upstream Amsterdam 2 2:27.00

66 4504 Jan van der Meer

61 596:30:38.60 Pieter Aarts

tijd

2:14.58

8L

2:19.23

83

2:32.92

88

2:43.68
7
7

2:40.11

3:02.21

83

2:01.30

8&

2:01.30

IR

2:06.41

88

2:02.16

83

2:04.87

i

2:07.89

A

2:40.73

83

2:34.93

&

Splash Meet Manager 11, 11.38919

Registered to DAW
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Nederlandse Masters Club Meet 2015

Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 6, 4 x 50m wisselslag

120+, Gemengd
1. DAW Team 2

Fred Heemstra
Dennis Kraakman

2. ZPCA22

Marije van Manen
Mark Pijtak

DIS SG dELFT Wave 1

DAW 2
65
87

ZPC Amersfoort 2
&
0

SG d'ELFT Wave

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., 2e zwemmer
@

Merel Toussaint
Egbert Stolk

160+, Gemengd

1. ZPCA1l1
Lidia v. Bon-Rosenbrand
Larissa Brak

2. AZC1

Guido Keutgen
Wim de Lange

3. WS Twente 1
Paulien Schokker
Joop Weenink

4. Steenwijk 1934 1
Korstiaan de Boer
Casper Dollekamp

5. DAW Team 3

Nello Spiteri
Joost Hoetjes

200+, Gemengd

1. PSV Masters11
Brend Brevé
Harold Matla

2. Agqua-Novio '94 1
Pauline van Loon
Hans Jacobs

Programmanr. 7

76

ZPC Amersfoort 1
70
&

AZC
68
58

WS Twente
&
68

Steenwijk 1934
7
63

DAW 3
52
78

PSV-1
52
68

Aqua-Novio '94
56
52

2:13.31
34.76 Sandra Pannekeet
596:30:48.88 Esther Steltenpohl
2:25.99
3572 John Kovécs
596:30:47.92 Tina Renken
2:01.49
34.28 Roos van Esch
596:30:49.36 Nol van Thull
2:06.87
36.75 Edwin v. Norden
596:30:46.89 Ron Korzelius
2:10.26
3148 Ramona Linting
596:30:52.16 Auke de Lange
2:16.74
36.73 Hans Westerhof
596:30:46.91 Marion Broekhuis
2:32.00
38.09 Wilna Heijman
596:30:45.55 Inge Lolkema-Soeters
2:58.58
5157 Ingeborg Stokx
596:30:32.07 Marieke de Vries
2:16.80
35.23 Patty Verhagen
596:30:48.41 Katrin Pennings
2:42.00
5310 Wilma Heesbeen

Pieter-Sjoerd de Wijn

100m schoolslag

2:18.34

R’

2:20.01

N

VE

88

2:06.22

&

2:15.76

88

2:19.57

8-

2:32.14
64

3

2:51.02

2:17.83
59

R

2:43.36

&

Gebjr 1921 - 1995

20-09-2015 - 15:37 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m
Masters 25+, Heren
1. Erik Simons SG d'ELFT Wave 1:06.34 198902845 1:07.11 31.76 1:07.11
2. Mark Huijsman KZV de Lansingh 1:17.34 199001305 1:20.91 37.50 1:20.91
3. Dennis Kraakman DAW 2 1:20.77 198705325 1:21.60 38.63 1:21.60
4. Sjoerd Visser KZV de Lansingh 1:20.99 198803639 1:23.26 40.29 1:23.26
Masters 30+, Heren
1. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 1:12.18 198401627 1:15.89 36.35 1:15.89
2. Mark Lomax KZV de Lansingh 1:16.46 198201095 1:16.73 35.39 1:16.73
3. Albert Garcia i Tormo PSV-2 1:19.04 198202583 1:20.18 37.78 1:20.18
4. Constant van Ewijk De Gelenberg 1:30.00 198303025 1:27.47 40.25 1:27.47
Masters 35+, Heren
1. Egbert Stolk SG d'ELFT Wave 1:10.73 197600889 1:08.70 32.70 1:08.70
2. Joost Hoetjes DAW 3 1:18.00 197800425 1:10.39 32.86 1:10.39
3. Peter Gildemeester Upstream Amsterdam 1 1:10.00 197701449 1:12.72 34.09 1:12.72
4. Ron Langelaan DAW 1 1:15.51 197800643 1:17.20 35.78 1:17.20

Splash Meet Manager 11, 11.38919

Registered to DAW
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Nederlandse Masters Club Meet 2015

Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Masters 40+, Heren

1. Michael van Bekkum

AFGEM Bart Carboex

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla

Jan Gert Notenbomer
Rob Janssen

Huyb Stegeman
Joop Weenink

agroN

Masters 50+, Heren

1. Edwin v. Norden
Peter Folker

Tom Kniesmeijer
Jack Barends

Marcel Creemers

agrON

Masters 55+, Heren

1. Janos Loczi

2. Peter Coffeng

3. Frans Suijkerbuijk
Masters 60+, Heren

1. Otto Bielars

AFGEM Eric Kamerling

Masters 65+, Heren

1. Fred Dwarshuis

Masters 70+, Heren
1. Rob Hanou

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen

Masters 25+, Dames

Larissa Brak

Sabine Lina

llse van den Wijngaard
Maryse Lampe

Tessa Verheijdt

agrodNPRE

Masters 30+, Dames

1. Laura Badoux

2. Nathalie van Velzen

3. Andrea Gerbrands
DIS Irma Ruizendaal

Swol 1894
Gay Swim Amsterdam

PSV-1

Upstream Amsterdam 1
De Gelenberg
Steenwijk 1934

WS Twente

ZPC Amersfoort 1
Aqua-Novio '94
Upstream Amsterdam 2
WS Twente

Old Dutch Breda

DAW 3
Widex GZC Donk
PSV-2

Gay Swim Amsterdam
Gay Swim Amsterdam

Upstream Amsterdam 2

PSV-1

Aqua-Novio '94

ZPC Amersfoort 1
ZPC Woerden

ZPC Woerden

Van Vliet-Barracuda
WVZ

DAW 1

WZ&PC Purmerend
WVZ

De Amstel

1:17.48
1:28.60

1:11.38
1:14.48
1:19.15
1:22.66
1:23.90

1:13.59
1:24.00
1:30.00
1:28.27
1:41.44

1:45.00
1:45.48
1:59.28

2:15.00
1:37.57

1:40.00

1:34.03

2:07.00

1:12.01
1:23.87
1:25.89
1:26.20
1:32.46

1:21.06
1:20.68
1:30.32
1:40.00

197200051
197101631

196800591
196600557
197001467
196701535
196801535

196300563
196401021
196100299
196201011
196401401

195800267
195700063
195600499

195300281
195400343

195000033

194300109

193700021

198800572
198902680
198904736
198702458
198904290

198200038
198502970
198100904
198302888

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 35+, Dames

1. Kirsten Savelberg
2. C. Gerritsen-Driesen

AZC
Old Dutch Breda

1:32.46
1:32.14

197901192
197601074

1:18.46

1:12.04
1:12.51
1:20.27
1:23.26
1:24.50

1:13.22
1:24.67
1:31.86
1:34.66
1:43.72

1:40.27
1:42.41
1:55.18

1:54.89

1:51.87

1:38.78

2:11.67

1:15.63
1:23.42
1:25.35
1:27.49
1:32.47

1:20.91
1:23.26
1:34.52

1:32.44
1:35.65

SK

36.52

53.11
34.42
36.42
38.17
39.99

34.70
40.42
44.20
45.67
48.70

48.35
46.99
55.57

51.76

52.28

46.45

1:02.13

35.63
38.76
40.66
40.68
43.34

38.42
38.91
44.58

43.69
45.06

1:18.46

1:12.04
1:12.51
1:20.27
1:23.26
1:24.50

1:13.22
1:24.67
1:31.86
1:34.66
1:43.72

1:40.27
1:42.41
1:55.18

1:54.89

1:51.87

1:38.78

2:11.67

1:15.63
1:23.42
1:25.35
1:27.49
1:32.47

1:20.91
1:23.26
1:34.52

1:32.44
1:35.65

Splash Meet Manager 11, 11.38919
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Nederlandse Masters Club Meet 2015
Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Masters 40+, Dames

1. Marieke de Vries
2. Annet Kootstra

Masters 45+, Dames

1. Henriétte v. Norden

Sandra Daamen-Posma

2.
3. Ingeborg Stokx
4. Klasien Blankestijn

Masters 50+, Dames

1. Annemarie Vuist

Masters 70+, Dames

1. Mieke Strijbis-v.d.Kroft

Masters 20+, Heren

1. Mateusz Kobus
2. Mike Koelewijn

3. Robin van Beusekom

Masters 20+, Dames

1. Pascalle Spiekerman

Programmanr. 8
20-09-2015 - 15:53

DAW 3
Swol 1894

ZPC Amersfoort 2
AZC

DAW 3

ZPC Amersfoort 2

Swol 1894

DAW 2

ZPC Woerden

Steenwijk 1934
Van Vliet-Barracuda

WZ&PC Purmerend

1:40.00
1:45.81

1:32.67
1:39.98
1:43.76
2:17.29

1:35.56

2:01.67

1:03.92
1:13.14
1:15.95

1:16.64

197400710
197100344

196800046
196800854
196700666
196900934

196300282

194500004

199505963
199303597
199205841

199403030

50m vlinderslag

1:41.09
1:42.72

1:36.05
1:42.85
1:51.03
2:23.53

1:32.69

2:02.69

1:07.22
1:13.95
1:19.31

1:16.57

47.41 1:41.09
48.85 1:42.72

1:36.05

47.99 1:42.85
53.36 1:51.03
1:06.45 2:23.53

4479 1:32.69

59.70 2:02.69

31.53 1:07.22
34.21 1:13.95
36.76 1:19.31

34.76 1:16.57

Gebjr 1921 - 1995
Resultaten

rang naam
Masters 25+, Heren

1. Emiel Ghali

Rick Driezen
Patrick de Jonge
Mark Pijtak
Ferrie van Ingen
Mark Godwaldt

ourLN

Masters 30+, Heren

1. Lauren Vis
2. Rob van Vliet
3. Victor den Heijer

Masters 35+, Heren

1. Markus van Rest
2. Peter Lommert

3. Erik Rushton
AFGEM Johan Wezenberg

Masters 40+, Heren

Kees Bakker
Alex Damen
John Cobussen
Michael Go
Harold Brouwer

ourwNE

Marcel van Walt van Praag

vereniging

Van Vliet-Barracuda
Steenwijk 1934

ZPC Woerden

ZPC Amersfoort 2
De Gelenberg
PSV-2

Steenwijk 1934
ZPC Amersfoort 1
SG d'ELFT Wave

WvVvz

Swol 1894
Widex GZC Donk
Swol 1894

Gay Swim Amsterdam

DAW 1

De Gelenberg
AZC

De Gelenberg

Gay Swim Amsterdam

intijd

27.95 198701019
27.98 198600713
30.70 198906635
32.57 199002287
31.23 199001335
40.91 198701039

26.86 198201883
29.51 198402459
30.37 198300867

29.37 197701197
37.72 197900787
36.34 197601573
34.92 197601023

30.30 197501055
29.04 197501371
31.86 197501323
31.31 197501397
32.00 197201569
36.06 197501425

tijd

27.93
28.06
30.23
31.22
31.53
33.30

26.70
29.22
31.49

30.01
36.88
37.32

29.41
29.48
30.26
31.69
34.29
38.85

Splash Meet Manager 11, 11.38919
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Nederlandse Masters Club Meet 2015

Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 45+, Heren

1. Marc Bleeker

2. Frans de Haas

3. Mathieu Verhoeven
4. Steven Kliffen

5. Richard Rozema

AFGEM Erik van Dartel
AFGEM John Kovacs

Masters 50+, Heren

1. Hans Westerhof

2. Fred Heemstra

3. Jan van der Meer
Masters 55+, Heren

1. Peter van Vuuren

2. Wim de Lange
Masters 60+, Heren

1. Brend Brevé

2. Pieter Aarts
Masters 25+, Dames

1. Auke de Lange
2. Chantal Rijsmus
3. Henrike de Vries

Masters 30+, Dames

1. Esther Versteeg
2. Sandra Zwaanswijk
3. Sietske Visser

Masters 35+, Dames
1. Chantal Verhoeff

Masters 40+, Dames
1. Wendy v.d. Linden

Masters 45+, Dames

1. Monique Tuijp

SG d'ELFT Wave
Upstream Amsterdam 1
Upstream Amsterdam 2
DAW 3

SG d'ELFT Wave
PSV-2

ZPC Amersfoort 2

WS Twente
DAW 2
Upstream Amsterdam 2

Upstream Amsterdam 1
AZC

PSV-1
Upstream Amsterdam 2

AZC
Van Vliet-Barracuda
WS Twente

Van Vliet-Barracuda
DAW 2
KZV de Lansingh

Old Dutch Breda

WZ&PC Purmerend

WZ&PC Purmerend

2. K. van Nassau van den HeuveOld Dutch Breda

DIS Talje Dijkhuis

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 50+, Dames

Monique Dijkstra

rwb P

Feikje Wittermans

Masters 55+, Dames

1. Mathilde Vink
2. Patty Verhagen

Marjan Remmits-De Lange

Jacqueline Rolloos-Bakker

ZPC Amersfoort 2

ZPC Woerden
Upstream Amsterdam 1
KZV de Lansingh
Widex GZC Donk

Swol 1894
PSV-1

30.18
31.00
35.50
45.00
38.75
31.50
33.68

30.66
30.96
36.00

32.67
35.30

33.93
37.50

33.10
36.40
39.48

31.96
32.05
33.94

34.10

44.76

32.86
39.76
36.25

33.32
35.00
36.39
39.61

35.42
40.35

196901729
196700345
196601283
197001683
196701583
196700185
196700547

196200743
196500357
196200439

196000641
195800533

195200265
195300283

198602226
198803652
198907460

198302112
198503934
198302146

197900912

197300882

196900800
196600188
196600072

196300518
196400066
196300222
196400408

195800128
195900146

30.75
3151
34.78
36.00
37.35

31.04
32.53
36.30

33.19
36.89

32.39
44.87

34.10
36.30
37.26

32.01
33.08
33.13

34.10

46.61

33.73
40.03

33.51
35.49
36.86
39.17

36.90
38.89

AA
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Nederlandse Masters Club Meet 2015
Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 60+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis

Masters 20+, Heren

1. Nick Sijmons

Rens Post

Nick Drenth

Jeroen van Blanken
Stefan Oudshoorn

arwN

Masters 20+, Dames

1. Maaike Vooren
2. lIris Pijtak

Programmanr. 9

Swol 1894

De Amstel

\WAVY4

De Amstel

KZV de Lansingh
De Amstel

DAW 1
ZPC Amersfoort 1

36.91 195100022

27.45 199500491
29.63 199101827
30.08 199105605
30.17 199206451
33.45 199402747

31.26 199103324
32.58 199300602

100m rugslag

36.86

27.72
29.92
30.63
31.49
33.57

31.53
32.50

Gebjr 1921 - 1995

20-09-2015 - 16:04 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m
Masters 25+, Heren
1. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 1:09.50 198704101 1:06.71 32.48 1:06.71
2. Bart van der Zwaan De Amstel 1:08.82 199005149 1:09.46 33.52 1:09.46
3. Ferrie van Ingen De Gelenberg 1:13.00 199001335 1:12.67 35.03 1:12.67
4. Mark Godwaldt PSV-2 1:25.00 198701039 1:16.26 37.92 1:16.26
Masters 30+, Heren
1. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 1:04.25 198401627 1:08.46 33.92 1:08.46
2. Mark Lomax KZV de Lansingh 1:13.56 198201095 1:15.02 36.50 1:15.02
3. Maarten Prot Upstream Amsterdam 2 1:23.00 198403195 1:21.88 40.48 1:21.88
Masters 35+, Heren
1. Ronald Smits PSV-1 1:04.92 197800981 1:05.38 31.97 1:05.38
2. Markus van Rest wvZz 1:07.99 197701197 1:12.32 35.39 1:12.32
3. Raymond Oosterbaan  Widex GZC Donk 1:10.53 197700711 1:14.52 36.18 1:14.52
4. Alex Slooten Upstream Amsterdam 2 1:18.20 197600849 1:21.82 39.08 1:21.82
Masters 40+, Heren
1. Remco Plass KZV de Lansingh 1:10.19 197300687 1:11.79 35.48 1:11.79
2. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 1:12.45 197501055 1:14.47 36.64 1:14.47
3. John Kootkar De Gelenberg 1:17.00 197301437 1:22.98 39.73 1:22.98
AFGEM Bart Carboex Gay Swim Amsterdam 1:17.48 197101631
AFGEM Machiel Stolk Swol 1894 1:11.06 197400779
Masters 45+, Heren
1. Jan Gert Notenbomer Upstream Amsterdam 1 1:06.19 196600557 1:06.04 32.07 1:06.04
2. Guido Keutgen AZC 1:07.27 196801551 1:09.17 33.28 1:09.17
3. Stefan Holmstrom DAW 1 1:11.77 196701671 1:11.09 34.50 1:11.09
Masters 50+, Heren
1. Edwin v. Norden ZPC Amersfoort 1 1:03.87 196300563 1:05.24 32.15 1:05.24
2. Johan Remmits ZPC Woerden 1:08.30 196201159 1:09.14 33.73 1:09.14
3. John Stokx DAW 1 1:12.21 196401341 1:13.56 35.94 1:13.56
4. Henri Michels De Amstel 1:25.00 196501587 1:19.06 38.94 1:19.06
5. Erik Wetsteijn Swol 1894 1:17.64 196501019 1:19.51 39.37 1:19.51
6. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 1:18.01 196301341 1:20.63 39.38 1:20.63
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Nederlandse Masters Club Meet 2015
Alkmaar, 20-9-2015

AFGE

Programmanr. 9, 100m rugslag

Masters 60+, Heren

1. Robert Weyhenke
2. Nello Spiteri

Masters 65+, Heren

1. Pieter Schillemans

Masters 75+, Heren
1. Frans van Enst
2. Gregor Pompen
Masters 25+, Dames

1. Marije van Manen
2. Lisette Prins
3. Geertje Oskam

Masters 30+, Dames

1. Ramona Linting

2. Paulien Schokker
3. Sandra Pannekeet
M Roos van Esch
Masters 35+, Dames

1. Agnes van Brug

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling
2. Nathasja Konijn

Masters 45+, Dames

1. Esther Mijnen

Masters 50+, Dames
1. Wilna Heijman
2. Annemarie Vuist

Masters 55+, Dames

1. Pauline van Loon
2. Lies Hartman

Masters 65+, Dames

1. A. Gilding-Tussaud

Masters 70+, Dames

1. Loekie v. Huissteden

Masters 75+, Dames

1. Truus Ruiter

Masters 80+, Dames

1. Annie de Vos

Upstream Amsterdam 1
DAW 3

WZ&PC Purmerend

WS Twente
Aqua-Novio '94

ZPC Amersfoort 2
WVZ
DAW 3

AZC

WS Twente
DAW 2

SG d'ELFT Wave

DAW 2

PSV-1
Widex GZC Donk

WZ&PC Purmerend

Steenwijk 1934
Swol 1894

Agua-Novio '94
PSV-2

WS Twente

ZPC Amersfoort 2

Old Dutch Breda

Old Dutch Breda

1:15.00
1:53.54

1:31.38

1:24.58
1:58.00

1:16.36
1:18.45
1:30.00

1:17.60
1:16.31
1:18.00
1:11.03

1:30.26

1:14.10
1:40.40

1:26.25

1:21.85
1:32.80

1:51.00
2:04.16

1:45.59

2:07.97

2:22.31

2:20.65

195200203
195200295

194600141

194000011
193700021

198602386
198803522
198900000

198301274
198302876
198403458
198200468

198001726

197500268
197100992

196900846

196400506
196300282

195600098
195600116

195000038

194500002

194000004

193400004

1:14.14
1:51.11

1:32.22

1:28.90
1:55.25

1:16.09
1:20.63
1:26.44

1:19.75
1:21.42
1:21.84

1:27.44

1:17.67
1:36.66

1:29.87

1:21.45
1:27.58

1:55.70
2:07.30

1:49.09

2:05.38

2:24.25

2:18.07

36.94 1:14.14
54.89 1:51.11

45.19 1:32.22

42.82 1:28.90
55.64 1:55.25

37.22 1:16.09
38.86 1:20.63
42.15 1:26.44

38.90 1:19.75
39.97 1:21.42
39.24 1:21.84

43.73 1:27.44

37.38 1:17.67
47.75 1:36.66

44.39 1:29.87

40.14 1:21.45
43.92 1:27.58

57.06 1:55.70
1:00.67 2:07.30

52.68 1:49.09

1:00.93 2:05.38

1:11.58 2:24.25

1:07.00 2:18.07
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AFGEM

Nederlandse Masters Club Meet 2015

Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 9, 100m rugslag

Masters 20+, Heren

1. Jeffrey van 't Schip De Amstel 1:06.17 199102035 1:06.62 32.24 1:06.62
2. Thijs van den End ZPC Woerden 1:07.25 199306803 S9 1.08.21 742 32,94 1:08.21
3. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:13.81 199302277 1:16.01 36.86 1:16.01
Masters 20+, Dames
1. Iris Pijtak ZPC Amersfoort 1 1:11.94 199300602 1:14.28 36.41 1:14.28
2. Merel Toussaint SG d'ELFT Wave 1:12.90 199203788 1:14.46 36.12 1:14.46
DIS Charine de Ruiter Steenwijk 1934 1:25.57 199403668
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
Programmanr. 10 50m vrije slag Gebjr 1921 - 1995
20-09-2015 - 16:19 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd
Masters 25+, Heren
1. Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 25.36 198701019 25.85
2. Rutger Dalm KZV de Lansingh 25.77 199005561 26.80
3. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 26.29 198704101 29.43
Masters 30+, Heren
1. Lauren Vis Steenwijk 1934 25.21 198201883 24.85
2. Victor den Heijer SG d'ELFT Wave 28.27 198300867 27.50
3. Wouter Zijlstra DAW 2 28.83 198202077 27.55
4. Denis Tarakhovich Gay Swim Amsterdam 29.57 198202655 29.44
5. Constant van Ewijk De Gelenberg 42.04 198303025 35.15
Masters 35+, Heren
1. Jeroen Zelsmann Upstream Amsterdam 1 24.72 197701551 24.70
2. Peter Lommert Swol 1894 NT 197900787 30.39
Masters 40+, Heren
1. Joeri Stoffels AZC 25.92 197300851 26.38
2. Alex Damen DAW 1 27.65 197501371 26.97
3. Erik Lamers De Gelenberg 27.02 197500507 27.17
4. Michael van Bekkum Swol 1894 27.90 197200051 27.89
5. Harold Brouwer De Gelenberg 28.80 197201569 29.19
Masters 45+, Heren
1. Frank van den Haak Upstream Amsterdam 2 30.42 196601429 29.56
2. John Kovécs ZPC Amersfoort 2 34.61 196700547 31.22
3. Yves van den Berg Widex GZC Donk 31.98 196601437 32.23
DIS Mathieu Verhoeven Upstream Amsterdam 2 31.50 196601283 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Erik van Dartel PSV-2 31.51 196700185
Masters 50+, Heren
1. Hans Westerhof WS Twente 27.24 196200743 27.75
2. Pierre de Groot Widex GZC Donk 31.86 196401431 32.84
3. Marcel Creemers Old Dutch Breda 35.57 196401401 35.73
4. Simon van Veen Gay Swim Amsterdam 38.94 196101113 38.03
Masters 55+, Heren
1. Peter Coffeng Widex GZC Donk 34.29 195700063 34.82
2. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 37.50 195800203 38.22
3. Frans Suijkerbuijk PSV-2 54.84 195600499 52.24

Splash Meet Manager 11, 11.38919

Registered to DAW

20-09-2015 21:20 - pagina 17



Nederlandse Masters Club Meet 2015

Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Pieter Aarts
2. Hans Jacobs
3. Otto Bielars

AFGEM Eric Kamerling
Masters 65+, Heren

1. Pieter Schillemans

Masters 70+, Heren

1. Geza Kaltenecker
2. Frans van der Walle

Masters 25+, Dames

Nienke van Stipriaan
llse van den Wijngaard
Auke de Lange

Fleur Maas

Danielle Dekker

ogpwbPE

Masters 30+, Dames

1. Sietske Visser
2. Esther Steltenpohl
3. Irma Ruizendaal

Masters 40+, Dames

1. Wilma Heesbeen
2. Inge Lolkema-Soeters

Masters 45+, Dames

=

Chita van der Goorbergh
Marja Verwoerd

Talje Dijkhuis

Lidia v. Bon-Rosenbrand
Jacqueline Tuin

Marion Broekhuis

Karin Klaver

Gabrielle Waldram
Klasien Blankestijn

COoNOO RN

Masters 50+, Dames

1. Monique Dijkstra
2. Katrin Pennings

Masters 55+, Dames
1. Atie Pijtak-Radersma

2. Pauline van Loon
AFGEM Karien Musters

Masters 60+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis

Masters 20+, Heren

1. Nick Drenth

Upstream Amsterdam 2
Aqua-Novio '94

Gay Swim Amsterdam
Gay Swim Amsterdam

WZ&PC Purmerend

AZC
Old Dutch Breda

PSV-1

ZPC Woerden
AZC

\WAVY4

ZPC Woerden

KZV de Lansingh
DAW 2
De Amstel

Aqua-Novio '94
Steenwijk 1934

\WAVYV4

ZPC Woerden

ZPC Amersfoort 2
ZPC Amersfoort 1
DAW 1

WS Twente

DAW 3

WZ&PC Purmerend
ZPC Amersfoort 2

Upstream Amsterdam 1
PSV-1

ZPC Amersfoort 1
Aqua-Novio '94
Old Dutch Breda

Swol 1894

De Amstel

32.50
35.00
45.00
32.90

38.53

35.95
50.50

29.69
29.35
29.13
32.64
35.74

30.55
32.87
40.00

31.50
37.22

30.33
31.60
31.20
30.07
31.91
32.27
41.24
42.92
51.71

30.00
31.56

31.00
44.00
48.72

32.74

27.47

195300283
195200297
195300281
195400343

194600141

194200065
194300089

198703970
198904736
198602226
198902768
198706162

198302146
198504116
198302888

197200240
197300934

196800762
196900954
196600072
197000054
196600690
196800060
196900316
196600704
196900934

196400066
196400570

195600048
195600098
195800236

195100022

199105605

32.96
33.89
41.13

36.01

36.53
49.04

29.16
29.93
30.45
32.73
36.84

29.82
33.00
38.64

32.50
37.40

31.13
31.14
31.15
31.31
31.75
32.86
40.62
41.05
49.78

30.66
31.75

31.08
45.12

32.73

27.55
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Nederlandse Masters Club Meet 2015
Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 20+, Dames

1. Giulia Rolloos
2. Wendy Mets
3. Lonneke Oenema
4. Nouska van Leur

Programmanr. 11

Van Vliet-Barracuda
KZV de Lansingh
Steenwijk 1934

De Gelenberg

30.54 199500946
31.97 199105176
31.77 199102314
32.39 199503230

100m wisselslag

30.49
31.52
32.38
33.73

Gebjr 1921 - 1995

20-09-2015 - 16:31 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m
Masters 25+, Heren
1. Erik Simons SG d'ELFT Wave 1:02.58 198902845 1:00.84 29.28 1:00.84
2. Mark Pijtak ZPC Amersfoort 2 1:09.34 199002287 1:12.53 1:12.53
3. Ferrie van Ingen De Gelenberg 1:11.20 199001335 1:15.40 33.87 1:15.40
Masters 30+, Heren
1. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 1:08.89 198202627 1:09.98 33.26 1:09.98
Masters 35+, Heren
1. Egbert Stolk SG d'ELFT Wave 1:02.19 197600889 1:02.68 29.10 1:02.68
2. Peter Gildemeester Upstream Amsterdam 1 1:04.00 197701449 1:03.46 29.31 1:03.46
3. Nolvan Thull SG d'ELFT Wave 1:00.79 198001513 1:03.84 29.32 1:03.84
4. Ronald Smits PSV-1 1:06.42 197800981 1:06.47 30.57 1:06.47
5. Alex Slooten Upstream Amsterdam 2 1:19.15 197600849 1:16.89 38.09 1:16.89
Masters 40+, Heren
1. Marcel van Winssen De Gelenberg 1:05.38 197101477 1:08.67 1:08.67
2. Remco Plass KZV de Lansingh 1:12.47 197300687 1:11.64 1:11.64
3. Joeri Stoffels AZC 1:09.70 197300851 1:12.26 1:12.26
4. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 1:20.89 197101629 1:20.71 37.08 1:20.71
5. M.van Waltvan Praag Gay Swim Amsterdam 1:27.64 197501425 1:26.35 41.07 1:26.35
Masters 45+, Heren
1. Harold Matla PSV-1 1:07.84 196800591 1:10.06 34.26 1:10.06
2. Joop Weenink WS Twente 1:21.67 196801535 1:22.71 1:22.71
3. Steven Kliffen DAW 3 1:35.00 197001683 1:25.72 1:25.72
Masters 50+, Heren
1. Ron Korzelius ZPC Amersfoort 1 1:13.03 196500513 1:11.37 33.07 1:11.37
2. Rene de Boer DAW 1 1:14.39 196400087 1:15.20 36.30 1:15.20
3. Erik Wetsteijn Swol 1894 1:15.97 196501019 1:17.31 1:17.31
4. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:24.00 196501027 1:20.19 37.03 1:20.19
5. Tom Kniesmeijer Upstream Amsterdam 2 1:25.00 196100299 1:31.26 42.98 1:31.26
Masters 55+, Heren
1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 1:09.00 195700425 1:09.12 32.43 1:09.12
2. Wim de Lange AZC 1:17.11 195800533 1:23.79 1:23.79
Masters 60+, Heren
DIS Robert Weyhenke Upstream Amsterdam 1 1:09.00 195200203 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Masters 70+, Heren
1. Rob Hanou PSV-1 1:30.88 194300109 1:34.51 46.86 1:34.51
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Nederlandse Masters Club Meet 2015

Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 11, 100m wisselslag

Masters 25+, Dames

1. Aniek Huijsman
Sabine Lina
Larissa Brak
Chantal Rijsmus
Tessa Verheijdt
Henrike de Vries

R S SN

Masters 30+, Dames
1. Esther Versteeg
2. Andrea Gerbrands
Masters 35+, Dames
1. Kirsten Savelberg
2. C. Gerritsen-Driesen
Masters 40+, Dames

1. Tina Renken
2. Annet Kootstra
3. Marieke de Vries

Masters 45+, Dames

1. Monique Tuijp
2. Henriétte v. Norden
3. Ingeborg Stokx

Masters 50+, Dames

1. M. Remmits-De Lange
J. Rolloos-Bakker
Petra Tossings

Feikje Wittermans

PN

Masters 55+, Dames

1. Mathilde Vink
Lia Bijkerk

Mies Kuipers
Lies Hartman

pON

Masters 70+, Dames

1. Mieke Strijbis-v.d.Kroft

Masters 20+, Heren

1. Emiel van Beusekom
Mike Koelewijn

Nick Sijmons

Stefan Oudshoorn
Mark Slagmolen

arwb

Masters 20+, Dames

Pascalle Spiekerman
Maaike Vooren
Merel Toussaint
Nouska van Leur

PR

KZV de Lansingh
ZPC Woerden

ZPC Amersfoort 1
Van Vliet-Barracuda
wvz

WS Twente

Van Vliet-Barracuda
WVZ

AZC
Old Dutch Breda

ZPC Amersfoort 2
Swol 1894
DAW 3

WZ&PC Purmerend
ZPC Amersfoort 2
DAW 3

ZPC Woerden
KZV de Lansingh
DAW 2

Widex GZC Donk

Swol 1894
Widex GZC Donk
Old Dutch Breda
PSV-2

DAW 2

Van Vliet-Barracuda
Steenwijk 1934

De Amstel

De Amstel

Van Vliet-Barracuda

WZ&PC Purmerend
DAW 1

SG d'ELFT Wave
De Gelenberg

1:10.19 198801932
1:09.77 198902680
1:10.55 198800572
1:18.80 198803652
1:23.18 198904290
1:23.69 198907460

1:14.10 198302112
1:23.55 198100904

1:21.65 197901192
1:25.77 197601074

1:30.00 197200800
1:32.50 197100344
1:45.00 197400710

1:14.31 196900800
1:21.00 196800046
1:41.25 196700666

1:15.86 196300518
1:21.90 196300222
1:24.42 196100376
1:25.09 196400408

1:25.13 195800128
1:44.48 196000014
2:07.31 195800202
2:16.51 195600116

2:01.75 194500004

1:02.76 199403951
1:05.41 199303597
1:04.87 199500491
1:12.56 199402747
1:12.35 199302277

1:08.55 199403030
1:09.87 199103324
1:16.37 199203788
1:26.52 199503230

1:10.62
1:12.21
1:12.38
1:23.06
1:24.41
1:24.48

1:16.24
1:27.13

1:23.73
1:27.72

1:26.09
1:31.26
1:31.91

1:14.72
1:23.55
1:43.83

1:16.79
1:23.25
1:25.91
1:27.25

1:28.80
1:43.43
2:02.33
2:26.76

2:03.62

1:05.58
1:06.09
1:06.14
1:13.75
1:15.68

1:08.27
1:10.62
1:15.80
1:29.73

32.31 1:10.62
33.25 111221
3541 1:12.38
36.96 1:23.06

1:24.41
39.76 1:24.48

35.24 1:16.24
40.46 1:27.13

39.51 1:23.73
1:27.72

39.45 1:26.09
44.27 1:31.26
42,92 1:31.91

34.60 1:14.72
39.55 1:23.55
1:43.83

36.23 1:16.79
1:23.25
40.77 1:25.91
1:27.25

1:28.80
1:43.43
1:00.23 2:02.33
1:12.63 2:26.76

1:04.82 2:03.62

30.14 1:05.58
1:06.09
1:06.14
1:13.75
1:15.68

30.62 1:08.27
33.46 1:10.62

1:15.80
40.38 1:29.73

Splash Meet Manager 11, 11.38919
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Nederlandse Masters Club Meet 2015

Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 12
20-09-2015 - 16:53

4 x 50m vrije slag

Ift 80 - 359
Resultaten

rang
100+, Dames
1. Barracudal
Esther Versteeg
Maryse Lampe
120+, Dames
1. KzV Lansingh 1
Wendy Mets
Jacqueline Rolloos-Bakker
2. WVzZ1
Tessa Verheijdt
Lisette Prins
160+, Dames
1. PSV Masters11
Patty Verhagen
Katrin Pennings
2. WZ&PC1

Nathalie van Velzen
Gabrielle Waldram

200+, Dames
1. ZPCA22
Talje Dijkhuis

Klasien Blankestijn

100+, Heren
1. KzV Lansingh 1
Mark Lomax

Sjoerd Visser

120+, Heren
1. ZPC Woerden 1

Mateusz Kobus
Thijs van den End

AFGEM PSV Masters 2 2

160+, Heren

1. Upstream1l1
Jeroen Zelsmann
Peter van Vuuren

2. De Gelenberg 1
Geert Wijn
Harold Brouwer

3. Upstream 2 2
Jan van der Meer
John Schraven

4. GZC Donk 1
Pierre de Groot
Yves van den Berg

AFGEM Swol 1894 1

vereniging

Van Vliet-Barracuda

8
87

KZV de Lansingh
oL

63
\WAVY4
&
PSV-1
59
64
WZ&PC Purmerend
&
66

intijd
2:04.30
30.38 Giulia Rolloos
596:30:53.26 Chantal Rijsmus
2:07.79
31.28 Aniek Huijsman
596:30:52.36 Sietske Visser
2:11.45
3272 Fleur Maas
596:30:50.92 Yvette Kilian
2:09.66
34.72 Liselotte Joling
596:30:48.92 Nienke van Stipriaan
2:37.36
3148 Wendy v.d. Linden

Esther Mijnen

ZPC Amersfoort 2 2:49.12

66 3196 Henriétte v. Norden

69 596:30:51.68 Loekie v. Huissteden
KZV de Lansingh 1:55.11

82 2750 Mark Huijsman

8 596:30:56.14 Jeroen van Blanken
ZPC Woerden 1:45.64

% 2455 Johan Remmits

B 596:30:59.09 Patrick de Jonge
PSV-2 2:03.89
Upstream Amsterdam 1 1:47.00

7 24.66 Frans de Haas

60 596:30:58.98 Joost Roelofs
De Gelenberg 1:47.51

67 26.33 Erik Lamers

2 596:30:57.31 Marcel van Winssen
Upstream Amsterdam 2 2:07.00

62 3247 Maarten Prot

66 596:30:51.17 Frank van den Haak
Widex GZC Donk 2:09.54

64 3216 Erik Rushton

66 596:30:51.48 Raymond Oosterbaan
Swol 1894 1:53.72

tijd

2:03.84

8K

2:04.59
8

&

2:14.06

38

2:07.08
7

g

2:29.41

83

2:41.82

&8

1:52.66

88

1:44.73

8-

1:47.53

1:49.28

2:03.71

2:04.86

Splash Meet Manager 11, 11.38919
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Nederlandse Masters Club Meet 2015

Alkmaar, 20-9-2015

Programmanr. 12, 4 x 50m vrije slag

200+, Heren
1. Aqua-Novio '94 1

Peter Folker
Hans Jacobs

2. Gay Swim Amsterdam 1
Ronald Naafs
Kees Karsten

100+, Gemengd
1. Steenwijk 1934 2

Lauren Vis
Rick Driezen

120+, Gemengd

1. ZPCA1l1
Rob van Vliet
Atie Pijtak-Radersma

2. DAW TEAM 2
Sandra Pannekeet
Sandra Zwaanswijk

3. Wvz1
Markus van Rest
Chita van der Goorbergh

160+, Gemengd
1. DAW Team1

Jacqueline Tuin
Rene de Boer

2. DAW Team 3
Janos Loczi
Karin Klaver

200+, Gemengd

1. WS Twente 1
Frans van Enst
Henrike de Vries

2. AZC1

Wim de Lange
Kirsten Savelberg

240+, Gemengd
1. Old Dutch 1

Frans van der Walle
Marcel Creemers

Aqua-Novio '94
64
52

Gay Swim Amsterdam

60
58

Steenwijk 1934
&

86

ZPC Amersfoort 1

8

56
DAW 2

8

&
WvZz

77

63
DAW 1

66

&4
DAW 3

58

69
WS Twente

)

89
AZC

58

7

Old Dutch Breda
3
64

2:03.00
30.06 Pieter-Sjoerd de Wijn
Albert Boonstra
2:23.00
34.08 Kees Bakker
596:30:49.56 Denis Tarakhovich
1:58.00
24.72 Lonneke Oenema
596:30:58.92 Charine de Ruiter
1:55.75
26.40 Iris Pijtak
596:30:57.24 Ron Korzelius
1:56.60
30.50 Wouter Zijlstra
596:30:53.14 Fred Heemstra
1:56.64
2875 Linda Hoogendam
596:30:54.89 Rens Post
2:02.09
31.79 Laura Badoux
596:30:51.85 Stefan Holmstrom
2:19.69
36.23 Joost Hoetjes
596:30:47.41 Geertje Oskam
2:11.41
35.17 Jack Barends
596:30:48.47 Marion Broekhuis
2:14.79
3173 Sandra Daamen-Posma
596:30:51.91 Geza Kaltenecker
3:11.87
57.44 Truus Ruiter
596:30:26.20 Mies Kuipers

2:01.16

Q&

2:12.65

83l

1:55.76

1:54.37
9%

&

1:56.94

&3

1:58.54

1:58.95
82

3

2:14.35

83

2:13.12
62

3

2:16.73

3:19.28
0

&
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